Муниципальное автономное  дошкольное  образовательное  учреждение

Центр развития ребёнка детский  сад № 4 станицы Павловской

_____________________________________________________________________

ПРИКАЗ

12.01.2022г.                                                                                 №5/1

 ст. Павловская

Об  утверждении

Положения о сетевом взаимодействии

 В соответствии с Закон «Об образовании и в Российской Федерации» №

273-ФЗ от 29.12.2012; Приказ Минобрнауки России от 30.08.2013 № 1014 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по Основным общеобразовательным программам -образовательным

программам дошкольного образования»; Федеральный государственный

образовательный стандарт дошкольного Образования Приказ Минобрнауки

России от 17.10.2013 № 1155; СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей

и молодежи, утвержденными постановлением главного санитарного врача от

28.09.2020 №28; СанПин 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к

обеспечению безопасности и безвредности для человека факторов среды

обитания», утвержденными постановлением главного санитарного врача от

28.01.2021 № 2,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о сетевом взаимодействии в МАДОУ  ЦРР    детский сад

№ 4   (Приложение №1.)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАДОУ ЦРР

детский сад №4  И.Н.Тур